Palkat

Palkkojen sivukulut

Palkkiot

Palkkioiden sivukulut
Matkakulut, kotimaa
Matkakulut, ulkomaat
Palvelujen ostot

Aineisto- ja tarvikekulut
Raportointi- ja julkaisutuotteet
Laitteet ja laitevuokrat

Muut kulut

YHTEENSA

Hallintokulut (max. 15 % te-maararahasta)
KAIKKI YHTEENSA

Palkat

Sivukulut

Palkkiot

Palkkioiden sivukulut
Matkakulut, kotimaa
Matkakulut, ulkomaat
Palvelujen ostot
Aineisto- ja tarvikekulut
Raportointi- ja julkaisutuotteet
Laitteet ja laitevuokrat
Muut kulut
Hallintokulut

Yhteensa

Palkat
Sivukulut

Koko budjetti

2024
154746
40188
0

0

6500

0

7150
970
1500
4750
3600
219404
23038
242442

2025
116540
30283
0

0

4750

0

6150
970
950

0

4300
163943
16969
180912

423 354

Haettava te-maararaha 86,84%

2024
129523,4
33637,23

0,00
0,00
6500,00
0,00
7150,00
970,00
1500,00
4750,00
3600,00
23038,00
210668,6

2025
97551,29
25334,07

0,00

0,00
4750,00
0,00
6150,00
970,00
950,00
0,00
4300,00
16969,00
156974,4

Omarahoitus osuus

2024

2025

367643

13,16 %

23526,62 17718,01 41244,63
8251,99 6217,555 14469,55

55714,18









